
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 018/2024–CCSH 

 
 

A Diretora do Centro de Ciências Sociais e 
Humanas da Universidade Federal de Santa 
Maria, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 
 
 

RESOLVE: 
 

  I – Designar os servidores técnicos administrativos em educação 

listados abaixo, para auxiliarem nas etapas previstas para o Concurso Público 

para Docente do Magistério Superior, na área Ciências Sociais 

Aplicadas/Comunicação/Comunicação Visual (com ênfase em Produção 

Editorial de Livro), conforme edital Nº 218 de 27 de dezembro de 2023:  

 

Téc. Adm. Luciany Abreu de Mello, SIAPE 379636; 

Téc. Adm. Mieli Antunes Nogueira, SIAPE 1958997; 

Téc. Adm. Ana Cláudia Martins Lopes, SIAPE 3270876. 

 

 

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de 2024. 

 

 

Profª. Drª. Sheila Kocourek 

 

 



Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

OS_CCSH_2024_18.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.080529/2024-27
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

SHEILA KOCOUREK (Diretor(a) de Centro)
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

05/08/2024 11:10:38

Código Verificador: 4427756

Código CRC: c756a626

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4427756&crc=c756a626
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4427756&crc=c756a626
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4427756&crc=c756a626

